СОВЕТ ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
___________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

 от 25.09. 2024 года                                                                                   № 21/1

О согласовании перечня муниципального имущества Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность  Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и  решением Котовской районной Думы от 29.08.2024 №42-РД «О согласовании перечня муниципального имущества Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность  Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,
  Совет Лапшинского сельского поселения решил:

1. Согласовать перечень муниципального имущества Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность  Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области согласно приложению к настоящему  решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте газеты «Маяк-Котово» (http://маяк-котово.рф).

Глава  Лапшинского сельского поселения 		  	В.Г. Рублев

Приложение
 к решению Совета
 Лапшинского сельского поселения
от 25.09.2024г. №21/1

Перечень
муниципального имущества Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче
в муниципальную собственность Лапшинского
Котовского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п

Наименование

Инвентарный
номер

Балансовая стоимость

	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Котел газовый «Хопер-50»
	101340000038
	30500,00
	дата принятия    к учёту 03.10.2016